Финансовое управление

администрации Калининского муниципального округа

Тверской области

ПРИКАЗ
От 16.05.2024 г.                                                                                                   № 57-нп

О внесении изменений в приказ от 29.12.2023 № 94

В рамках полномочий, установленных статьёй 21 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

Приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Калининского

муниципального округа от 29.12.2023 № 94 «Об утверждении Правил применения

бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета

Калининского муниципального округа» следующие изменения:

1.1 В Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Калининского муниципального округа Тверской области» внести следующие

изменения:
Строку:

01 2 01 53031

Расходы на ежемесячное

денежное вознаграждение за

классное руководство

педагогическим работникам

муниципальных

общеобразовательных

организаций

По данной целевой статье отражаются

расходы на ежемесячное денежное

вознаграждение за классное руководство

педагогическим работникам

муниципальных общеобразовательных

организаций за счет федерального

бюджета

Заменить строкой:

01 2 01 R3031

Выплата ежемесячного

денежного вознаграждения за

классное руководство

педагогическим работникам

муниципальных

образовательных организаций,

реализующих

образовательные программы

начального общего

образования, образовательные

программы основного общего

образования, образовательные

программы среднего общего

образования

По данной целевой статье отражаются

расходы на выплату ежемесячного

денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим

работникам муниципальных

образовательных организаций,

реализующих образовательные

программы начального общего

образования, образовательные

программы основного общего

образования, образовательные

программы среднего общего

образования за счет средств

федерального бюджета

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела Кудрявцеву О.В.

Начальник финансового управления                                               К.Ж. Кочарян